
 
 

UCHWAŁA NR VII/76/2025 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/85/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/85/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy Stare Bogaczowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Herbem Gminy jest: w polu niebieskim krzyż kawalerski („morimondzki”) czerwony, pod którym 
takaż czara z tryskającymi strugami złotymi. Wzór herbu określa załącznik nr 2 do Statutu.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Barwy Gminy określa jej flaga, która przedstawia: na płacie prostokątnym niebieskim krzyż 
czerwony nad takąż czarą z tryskającymi strugami złotymi. Wzór flagi określa załącznik nr 3 do Statutu.”; 

3) załącznik nr 2 do uchwały nr IX/85/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 do uchwały nr IX/85/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 
Alicja Stępnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2416



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  VII/76/2025
Rady Gminy Stare Bogaczowice
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Herb Gminy Stare Bogaczowice

HEX: 506ĩ3

RGB: 80, 111, 179

CMYK: 55, 38, 0, 30

HEX: d03f42

RGB: 208, 63, 66

CMYK: 0, 70, 68, 18

HEX: ffcb00

RGB: 255, 203, 0

CMYK: 0, 20, 100, 0

HEX: 000000

RGB: 0, 0, 0

CMYK: 0, 0, 0, 100

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2416



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VII/76/2025
Rady Gminy Stare Bogaczowice
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Flaga Gminy Stare Bogaczowice 

HEX: 506ĩ3

RGB: 80, 111, 179

CMYK: 55, 38, 0, 30

HEX: d03f42

RGB: 208, 63, 66

CMYK: 0, 70, 68, 18

HEX: ffcb00

RGB: 255, 203, 0

CMYK: 0, 20, 100, 0

HEX: 000000

RGB: 0, 0, 0

CMYK: 0, 0, 0, 100

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2416
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/76/2025 RADY GMINY STARE BOGACZOWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-12T09:33:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




